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Facture

Pos Nom produit Qté Tarif unitaire Remise Total
1 Matériels

Cisco Small Business - Commutateur - non géré - 22 x
10/100/1000 + 2 x SFP Gigabit combiné - Montable sur
rack -

2,00 290,00 0,00 580,00

2 Matériels
Module SFP SM 1310nm 20km 2x LC compatible Cisco

2,00 79,00 0,00 158,00

3 Matériels
Jarretière OM1 ou OM2 LC/SC Duplex Classic 1m

2,00 60,00 0,00 120,00

Sous-Total: 858,00
TVA (20) % 171,60
Total TTC (€) 1 029,60

STATUT : Créé
RESTANT DU : 1 029,60

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %


